UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Agência de Inovação e Propriedade Intelectual

“Transformando Conhecimento em Riqueza”

EDITAL AGIPI N° 04 /2015

DEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO PARA CONCESSÃO DE BOLSA PARA
APOIO TÉCNICO UGF/SETI - PR

A AGÊNCIA DE INOVAÇÃO E PROPRIEDADE
INTELECTUAL

Considerando o Edital AGIPI Nº 03/2015, torna público o deferimento da

inscrição dos candidatos:

Candidato RG

Amanda Przybylovicz dos
Santos

98288180 SSP/PR

Allis de Paula de Mattos 15943990 SSP/MG
Leizi Klosowski Ferreira
Kulicz

44278308 SSP/PR

Patrícia Skolimoski 77313729 SSP/PR

 Informa ainda que a AGIPI entrará em contato com cada candidato
individualmente para marcar o horário da entrevista.

Ponta Grossa, 06 de julho de 2015.

Prof. Dr. Ricardo Antônio Ayub
Diretor